Kościól parafialny w Radomsku.h c
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bamus et confirmamus. In quorum fidem praesentes 
manu propria subscriptas, sigillo Nostro communiri jus
simus. Datum Lovicii die 16 mensis Januarii Anno Do
mini 1747. Dominicus Kiełczewski Vladislaviensis Cano
nicus, suae Celsitudinis Primatialis Auditor Generalis et 
Judex. Locus sigilli. Casimirus Płomiński Curiae suae 
Celsitudinis Primatialis Notarius Actuarius.

7*I.d majorem Dei gloriam B.V. Mariae honorem S.
■ Lamberti hujus ecclesiae tutelaris, nec non aliorum 
Beatorum cultum ac venerationem, ordinatio devotionis, 
clero ecclesiae Radomscensis commendata.

1. Quantum spectat ordinem devotionis enixe com
mendatur, ut ad mentem fundationis, et benefactorum 
accurate coram suis altaribus reverendi vicarii sive prae- 
bendarii designatis diebus missas legant.

2. Propter omnem populi commoditatem quotidie 
prima missa per vicarios sive praebendarios de mane 
legatur per turnum.

3. Dato signo ad infirmos sine ulla mora prope
rare non praetermittant, quapropter per tremendum 
pbsecro illos judicium divinum, ne per negligentiam

Wyjęte z wizyty r. 1765.

XI.
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et inoram aliquam quis de parochianis sine Sacramento 
paenitantiae et synaxi de hoc saeculo decedat.

4. Conciones festis diebus praedicabunt, dominicis 
autem catechisabunt, si vero aliquis vicariorum sive prae- 
bendariorum hanc obligationem neglexerit, carebit portio
ne praedicatorem spectante.

5. Accidentia ecclesiastica per* admodum reveren
dum Thomam Switkie\yicz commendarium in carbona 
ecclesiae asserventur, singulis autem quartualibus inter 
administrantes sacramenta et praefata puncta stricte 
servantes, distribuantur. Quodsi vero hujus ordinatio
nis aliquis immemor repertus fuerit, irremisibiliter careat 
concernenti.

6. Occasiones suae vocationi repugnantes omnino 
subterfugiant, meminerint moniti Christi Domini: Sancti 
estote, quia ego sanctus sum.

7. Crapulam subterfugiant, haec enim est origo, om
nis mali, nam administrans Sacramenta omni tempore 
sobrius esse debet.

8. Discordiae inter clerum prohibentur, ex qua
cunque causa pullulantes, quapropter revocent sibi in 
memoriam mellifluam reflexionem Divi Joannis Apostoli: 
Deus char itas est et qui manet in char itate, in Deo ma
net et Deus in eo. Concludit Paulus Apostolus: Omnia 
in charitate fian t, charitatem habete, nam haec est vincu
lum perfectionis.

9. Saltus aut quascunque malas occasiones sive 
occupationes evitare curent, commemorantes sibi tremen
dam et horribilem admonitionem: Momentaneum quod 
delectat, aeternum quod cruciat. Recordamini DoCtoris 
gentium: Neque fornicarii, neque adulteri\ neque molles 
neque concubitores, neque avari, neque ebriosi, regnum 
Dei possidebunt.
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io. Non se absentent ab ecclesia absque justa et . 
condigna ratione, qui autem ex clero justam habuerint 
rationem se absentandi ab ecclesia, adm. rndo commen- 
dario anticipative suum exponet negotium. Haec omnia, 
ut stricto serventur, onero conscientiam adm rndi Swit- 
kiewicz commendarii, ne sinat per curam animarum ge
rentes, minimam ex superius exaratis punctis dispositio
nis meae, praetermittere partem. Quos omnes rigidissi
me obsecro, ut debitam admodum reverendo Switkiewicz 
commendario, vicesgerenti meo, exhibeant reverentiam, 
quam nomine Pauli Apostoli inculco: Qui Superioritah 
resistit, Dei ordinationi resistit, qui autem resistit\ dam
nationem sibi ipsi acquiret. Quodsi vero commendata 
asservaverint, coronam gloriae a remuneratore bonorum 
omnium se sperent recepturos. Actum Radomscii in so
lita residentia praepositurali. Anno Dni 1765 et die 13 
mensis Februarii. Joannes Mlicki Praepositus Gnesnensis 
et Radomscensis.